

				2,448	23,00	56,30
48.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,399	22,00	74,78
49.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	29,87 19,055	11,00 70,00	328,57 1 333,85
50.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	5,00	7,00	35,00
51.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,97	5,00	59,85
52.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	28,00	22,00	616,00
53.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	12,00 8,00	22,00 23,00	264,00 184,00
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	349,80	0,00	0,00
55.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	890,00	3 667,51
56.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,3984	450,00	179,28
57.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 652,30	2,60	6 895,98
58.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,854	1,60	17,37
59.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	51,20	1,60	81,92
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 316,55	1,60	2 106,48
61.	26511221004021	Ciment M-300	kg	120,204	1,60	192,33
62.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,51	1,60	10,42
63.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	503,36	1,60	805,38
64.	2652102100713	Var pasta	m3	0,042	1 200,00	50,40
65.	2652102100737	Var hidratat	kg	46,494	0,00	0,00
66.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	71,325	0,00	0,00
67.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,069	3,00	63,21
68.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 267,664	2,60	5 895,93
69.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	335,4582	3,00	1 006,37
70.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	32,48	99,00	3 215,52
71.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	96,7118	99,00	9 574,48
72.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,0986	950,00	5 793,67
73.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,21	600,00	126,00
74.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,0905	600,00	1 854,30
75.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	158,50	3,00	475,50
76.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	93,728	16,00	1 499,65
77.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	32,16	90,00	2 894,40
78.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	60,90	90,00	5 481,00
79.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	169,05	5,00	845,25
80.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	56,964	18,00	1 025,35
81.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	2,412	11,00	26,53
82.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	1,20	17,00	20,40
83.	2710602000080	Armatura A1	kg	28,80	10,00	288,00
84.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	123,00	10,00	1 230,00
85.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	9,696	11,00	106,66
86.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	6,30	12,00	75,60
87.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49,875	45,00	2 244,38
88.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3636	0,00	0,00
89.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,60	55,00	253,00
90.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	12,00	12,00	144,00
91.	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	450,00	11,00	4 950,00